[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

  РЕШЕНИЕ

от  31 августа   2013 г.

№  33
п. Унъюган

О награждении Почетной грамотой

и Благодарственным письмом Совета депутатов

С целью поощрения граждан  за заслуги, направленные на повышение благосостояния населения, проживающего на территории сельского поселения Унъюган, за заслуги, способствующие развитию муниципального образования сельское поселение Унъюган Совет депутатов сельского поселения Унъюган решил:

1.  Наградить Почетной грамотой Совета депутатов:
1.1. Антонову Ольгу Юрьевну – члена общественной организации ветеранов войны и труда поселка Унъюган.
1.2. Бойчук Владимира Ярославовича  - водителя автоколонны № 6 Югорского УТТиСТ.
1.3. Васильеву Татьяну Ивановну - бухгалтера муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад  общеразвивающего вида «Ромашка».
1.4. Володину Светлану Викторовну - заместителя главы по социальным и экономическим вопросам, заведующего отделом социальной политики Администрации сельского поселения Унъюган.
1.5. Горпынко Светлану Валентиновну - воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад  общеразвивающего вида «Сказка».
1.7. Заплатину Светлану Михайловну - заведующего муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад  общеразвивающего вида «Сказка».
1.8.  Какунина Юрия Семеновича – главу  сельского поселения Унъюган.

1.9. Кириленко Светлану Николаевну - учителя информатики и ИКТ Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Унъюганская средняя общеобразовательная школа № 1».

1.10. Кривостаненко Раису Дмитриевну – члена общественной организации ветеранов войны и труда поселка Унъюган.
1.11. Кельман Галину Владимировну – заместителя директора по учебно - воспитательной работе, преподавателя муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств».
1.12. Кривоносову Елену Николаевну- врача педиатра  Муниципального Бюджетного Учреждения Здравоохранения «Октябрьская ЦРБ» Обособленное Подразделение Унъюганская участковая больница.
1.13. Катаеву  Лидию Викторовну – повара  муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад  общеразвивающего вида «Буратино».
1.14. Кнотикова Артёма Петровича – заместителя директора по безопасности Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Унъюганская средняя общеобразовательная школа № 1».
1.15. Лёгенькую Людмилу Михайловну – учителя биологии Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Унъюганская средняя общеобразовательная школа № 1».
1.16. Мартыненко Светлану Викторовну – главного бухгалтера  муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад  общеразвивающего вида «Буратино».
1.17. Мухарлямову Оксану  Александровну – заведующего хозяйством  муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад  общеразвивающего вида «Ромашка».
1.18. Мартыневского Константина Константиновича – начальника автоколонны № 6 Югорского УТТиСТ.
1.19. Пашунину Ирину Геннадьевну – воспитателя  муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад  общеразвивающего вида «Буратино».
1.20. Пелехач Елену Александровну – воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад  общеразвивающего вида «Сказка».
1.21. Потапову Наталью Семеновну – гардеробщицу Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Унъюганской средней общеобразовательной школы № 2».
1.22. Прыхненко Татьяну Александровну – учителя физики Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Унъюганская средняя общеобразовательная школа № 1».
1.23. Пирогову Светлану Альбертовну - старшую медицинскую сестру терапевтического отделения Муниципального Бюджетного Учреждения Здравоохранения «Октябрьская ЦРБ» Обособленное Подразделение Унъюганская участковая больница.
1.24. Силюкину Татьяну Николаевну – воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад  общеразвивающего вида «Сказка».
1.25. Трапезникову Веру Григорьевну – сторожа Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Унъюганская средняя общеобразовательная школа № 2».
1.26. Уймина Сергея Ивановича – учителя физической культуры Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Унъюганская средняя общеобразовательная школа № 1».
1.27. Шарипо Валерия Васильевича - руководителя кружка Муниципального Казенного Учреждения «ДК « Лесник».
1.28. Шинкину Надежду Дмитриевну -  инспектора по социальной работе Администрации сельского поселения Унъюган.

1.29. Шорохову Любовь Анатольевну – учителя географии, методиста Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Унъюганская средняя общеобразовательная школа № 1».
1.30. Шарапову Елену Владимировну – заместителя генерального директора по экономике ООО Промышленная группа «Регионтехпроект».
2. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов:
2.1. Барсукову Нину Сергеевну – члена общественной организации ветеранов войны и труда поселка Унъюган.
2.2. Ботвину Ольгу Васильевну - педагога дополнительного образования детского объединения «Вокально – хоровое пение» Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дом детского творчества».
2.3. Брагуца Андрея Дмитриевича – водителя пожарного автомобиля  пожарной части  с.п. Унъюган филиала КУ Ханты – Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас - Югория»  по Октябрьскому району.
2.4. Бергхолдс Николая Гунаровича – пожарного пожарной части  с.п. Унъюган филиала КУ Ханты – Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория»  по Октябрьскому району.
           2.5. Байсакину Татьяну Юзьмовну – сторожа муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад  общеразвивающего вида «Ромашка».
           2.6. Бабину Марину Николаевну – повара муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад  общеразвивающего вида «Ромашка».
  2.7. Бойчук Светлану Дмитриевну – заведующего хозяйством муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств».

  2.8. Васильева Владимира Савельевича – монтажника технологических трубопроводов Таежного ЛПУ МГ ООО «Газпром Трансгаз Югорск».
2.9. Клюеву Лидию Петровну – работника православного прихода храма Покрова Пресвятой Богородицы п. Унъюган.
2.10. Курышева Александра Викторовича – машиниста технологических компрессоров Таежного ЛПУ МГ ООО «Газпром Трансгаз Югорск».
2.11. Култышеву Гульнару Сабирьяновну – художника-оформителя Таежного ЛПУ МГ ООО «Газпром Трансгаз Югорск».
2.12. Клячина Алексея Виктровича – пожарного Таежного ЛПУ МГ ООО «Газпром Трансгаз Югорск».
2.13.   Подоляка Виктора Петровича – члена общественной организации ветеранов войны и труда поселка Унъюган.
2.14. Ротошнюк Тамару Алексеевну – уборщицу служебных помещений Таежного ЛПУ МГ ООО «Газпром Трансгаз Югорск».
           2.15. Спиридонова Николая Николаевича -  слесаря 4 разряда по ремонту оборудования котельной  ООО Промышленная Группа «Регионтехпроект».
2.16. Сергиенко Сергея Сергеевича – слесаря по ремонту автомобилей автоколонны № 6 Югорского УТТиСТ.
2.17. Сергиенко Юрия Сергеевича – электросварщика ручной сварки автоколонны № 6 Югорского УТТиСТ.
2.18. Холопова Виктора Васильевича – работника православного прихода храма Покрова Пресвятой Богородицы п. Унъюган.
2.19. Холявка Евгения Евгеньевича – слесаря-ремонтника Таежного ЛПУ МГ ООО «Газпром Трансгаз Югорск».
2.20. Чернавских Николай Михайлович – пожарного  пожарной части  с.п. Унъюган филиала КУ Ханты – Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория»  по Октябрьскому району.
 2.21. Шадрина Сергея Александровича - педагога дополнительного образования детского объединения «Шахматы» Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дом детского творчества».
 2.22. Шигаева Сергея Дмитриевича – каменщика Таежного ЛПУ МГ ООО «Газпром Трансгаз Югорск».
 2.23. Шумилова Евгения Владимировича – электрика Таежного ЛПУ МГ ООО «Газпром Трансгаз Югорск».
2.24. Юшкову Марину Александровну – регистратора Муниципального Бюджетного Учреждения Здравоохранения «Октябрьская ЦРБ» Обособленное Подразделение Унъюганская участковая больница.
3. Опубликовать решение в газете «Октябрьские вести».
4. Решение вступает в силу не ранее чем через 10 дней после официального опубликования.
5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам Совета депутатов сельского поселения Унъюган (Фанова В.Г.).

Глава сельского поселения
Унъюган

Ю.С. Какунин

PAGE